
令和３年９月２９日 

保 護 者 の 皆 さ ま 

大阪市立八阪中学校 

校 長  田 中  節 

 

 

１０月４日、５日の昼食について 

 

 

仲秋の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝のことと存じます。 

平素は、本校教育活動推進にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

さて、１０月４日（月）と５日（火）は、プレゼン八阪リハーサル及びプレ

ゼン八阪舞台発表を予定しており、給食は配膳されません。つきましては、ご

家庭においてご準備いただきますようお願いいたします。 

なお、６日（水）につきましては、給食が配膳されます。 

ご理解、ご協力をお願いいたします。 

 

 

 


